АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2017г                                  № 53
О внесении изменений в постановление № 84 от 15.12.2016г. «Об утверждении Положения о командировании работников администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на территории Российской Федерации»
В соответствии с Указом Президента РФ от 30.09.2015г № 492 «О внесении изменения в порядок и условия командирования федеральных государственных гражданских служащих», руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в п. 10 Положения о командировании работников администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на территории Российской Федерации, утвержденного постановлением администрации Плотниковского сельского поселения № 84 от 15.12.2016г.:
           Пункт а) п.10 Положения изложить в следующей редакции:
«а) воздушным транспортом – по тарифу экономического класса. При использовании воздушного транспорта для проезда работника к месту командирования и (или) обратно –  проездные документы (билеты) оформляются (приобретаются) только на рейсы российских авиакомпаний или авиакомпаний других государств – членов Евразийского экономического союза, за исключением случаев, когда указанные авиакомпании не осуществляют пассажирские перевозки к месту командирования работника либо когда оформление (приобретение) проездных документов (билетов) на рейсы авиакомпаний невозможно ввиду их отсутствия на весь срок командировки работника администрации;»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
ВРИО главы Плотниковского
сельского поселения
                                                                             Н.В.Семгайкина